CARDIGAN GOLFINO DI MAGLIA
SPESSA CON CERNIERA DONA

Referenza: 102900

Sappiamo che affrontare il freddo in inverno € una sfida. Questo
cardigan a maglia grossa offre un ulteriore strato di isolamento e
comfort, mantenendovi calde e avvolte durante le giornate piu
fredde.

Nonostante la maglia grossa, questo cardigan rimane semi-
aderente, consentendo una maggiore mobilita senza sacrificare
lo stile. Il colletto a coste e la zip frontale aggiungono un tocco
moderno e funzionale al design.

Questo capo & adatto a un'ampia varieta di professioni e
ambienti di lavoro, tra cui l'ospitalita, la reception, i trasporti,
|'ufficio, la veterinaria, la clinica, la sanita, l'infermieristica o la
vendita al dettaglio. E una scelta versatile che si adatta alle
vostre esigenze lavorative.

La maglia acrilica di alta qualita e peso elevato utilizzata per la
costruzione di questo cardigan garantisce un capo durevole che
resiste all'usura continua e mantiene il suo aspetto attraente nel
tempo.

CALIBRO 8 A 2 FILI 2/22. 100% ACRILICO

garys

Colori disponibili

Taglie disponibili

S M L XL XXL

Guida taglie

MISURA (cm) S (38) M (40-42)
LARGHEZZA 48 52
ANCHO MANGA 34 37
LUNGO 62 65
LUNGHEZZA DELLA MANICA 61 63

L (44-46)
56
41
69
65

XL (48-50)
60
45
73
67

XXL (52)
64
48
77
69

Bozze e Caratteristiche

- Capo in maglia.

- Botoni sul davanti.

- Tessuto a costine su polsini, scollo e bordo inferiore.
- 2 taschi frontali

- Lunghezza approx: 66 cm.

- M2: SEMI SDHERENTE.
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